关于公布2023年湖南省普通高校教师
信息化教学竞赛获奖结果的通知

各普通高校：
    根据《关于开展2023年湖南省普通高校教师信息化教学竞赛的通知》精神，经学校初赛、省级复赛和现场决赛，共有118名教师在2023年湖南省普通高校教师信息化教学竞赛中获奖，其中一等奖29名、二等奖37名、三等奖52名（具体名单见附件）。国防科技大学、湖南师范大学、长沙理工大学、湖南农业大学、湖南科技大学、湖南工业大学、湖南理工学院、湖南人文科技学院、湖南工程学院、怀化学院获优秀组织奖，现予公布。
希望各高校进一步加强教学信息化建设，以数字化转型推动高等教育高质量发展，不断提升教师教育教学水平。

附件：2023年湖南省普通高校教师信息化教学竞赛获奖名单

湖南省教育厅
2023年11月  日
附件
2023年湖南省普通高校教师信息化
教学竞赛获奖名单

一等奖（29人）
	所在学校
	获奖教师

	国防科技大学
	王茂松

	湖南师范大学
	黄莹

	长沙理工大学
	李茜

	湖南农业大学
	谭卉、王玮

	湖南科技大学
	杨薇

	湖南工业大学
	钟景璐

	湖南理工学院
	郑重、刘康兴、余水香

	衡阳师范学院
	皮金晶

	湖南文理学院
	黄琴

	湖南工程学院
	汤丹、彭磊

	邵阳学院
	贺思敏

	怀化学院
	吕玲玲、孟令昀、苑文卉

	湖南科技学院
	邵金侠

	湘南学院
	周震宇

	湖南人文科技学院
	林鹏

	长沙学院
	吴垚

	湖南涉外经济学院
	彭翔

	长沙医学院
	邓莎莎

	湖南警察学院
	戴超兰

	长沙师范学院
	曹宇洲

	湖南医药学院
	郭文慧

	湖南理工学院南湖学院
	杨珊

	湖南工程学院应用技术学院
	周琪

二等奖（37人）
	所在学校
	获奖教师

	国防科技大学
	张梦樱、瞿志强

	中南大学
	郑亮

	湖南大学
	唐国豪、谈洁

	湖南师范大学
	兰浩

	长沙理工大学
	解冠慧、史振宁、戴双凤

	湖南农业大学
	张虹亮、王文萱

	中南林业科技大学
	甄凌、贺志雄

	湖南中医药大学
	石佳、晋溶辰

	南华大学
	梁路昌、邹菊

	湖南科技大学
	谭翀、郑爱华

	湖南工业大学
	颜梦达、黄曌

	湖南工商大学
	黎谧、黄穆菡

	衡阳师范学院
	刘剑

	湖南文理学院
	姚岚

	邵阳学院
	银佳

	湖南人文科技学院
	邹秋英

	湖南涉外经济学院
	彭琼

	长沙医学院
	李兵

	湖南第一师范学院
	唐剑雄

	湖南财政经济学院
	邓小飞

	湖南警察学院
	周静雅

	湖南女子学院
	张茜

	湖南信息学院
	王艳辉、李甜樱子

	长沙理工大学城南学院
	于静

	湖南科技大学潇湘学院
	郭琼

三等奖（52人）
	[bookmark: _GoBack]所在学校
	获奖教师

	国防科技大学
	刘毅

	中南大学
	文斗斗、伍东玲、李学亮、刘菲

	湖南大学
	阴莉、李滔、高兵

	湖南师范大学
	张漫波

	长沙理工大学
	张嘉欣

	中南林业科技大学
	周峰、柏超

	湖南中医药大学
	刘萍、李雪晶、陈慧

	南华大学
	屈萌艰、彭再新、向东

	湖南科技大学
	崔辉

	吉首大学
	程采晴、刘思琴、魏雪丹

	湖南工业大学
	李贞

	湖南工商大学
	贺子姮、李欢

	衡阳师范学院
	杨祎

	湖南工程学院
	张淞

	湖南城市学院
	杨轶芳

	邵阳学院
	伍强

	湘南学院
	江艳、韩滔

	长沙学院
	张海霞、唐秀丽

	湖南涉外经济学院
	吴神匡

	长沙医学院
	陈佳佳

	湖南工学院
	胡龙志、冷婷娟、任永梅

	湖南第一师范学院
	谭诗、孙雅平

	湖南财政经济学院
	刘曼格

	湖南警察学院
	张悦

	湖南女子学院
	康笔亮、贾南

	湖南医药学院
	张梦珍

	湖南信息学院
	蔡蓉

	湖南交通工程学院
	周永、谢娜娜

	湖南应用技术学院
	谭柳、刘芳

	湘潭理工学院
	吴黎

	吉首大学张家界学院
	罗雯